
Pravidla pro vyšetření v PPP Louny platná  

od 31. 5. 2021 

 

1)Všechny osoby, které vstupují do PPP, mají ústa i nos 

překrytá rouškou, příp. respirátorem.  

2)Při vstupu do PPP vyplní zákonný zástupce nebo 

zletilý klient Čestné prohlášení o zdravotním stavu.  

3)Do čekárny je klientům umožněn vstup přesně v čase, 

na který byli objednáni (ne dříve!).  

4)Po vstupu do chodby PPP použijí dezinfekci na ruce.  

5)V PPP se zdržují pouze po nezbytně nutnou dobu.  

6) Zprávy a Doporučení z vyšetření se vydávají pouze 

v úředních hodinách podatelny PPP Louny: 

Pondělí 8,00 - 11,30   12,00 - 16,00     

Úterý 8,00 - 11,30   12,00 - 14,30     

Středa 8,00 - 11,30   12,00 - 16,00     

Čtvrtek 8,00 - 11,30   12,00 - 14,30     

Pátek Pouze pro zvané klienty    

 

Za respektování pravidel a pochopení děkují pracovníci 

PPP Louny 


